
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №58» Советского района г.Казани 

 

Приказ 

 

№ 16 (о)          от 10.02.2017 г. 

 

О предварительном приеме  

в 1 класс на 2017-2018 учебный год 

 

На основании нормативно-правовых документов о приеме в 1 класс в 2017-2018 учебном 

году, локальных актов по МБОУ «СОШ №58», приказа №12(о) от 27.01.2017 года «О 

приеме в 1 класс», заявлений родителей будущих первоклассников 

Приказываю: 

1. Зачислить предварительно в 1 класс на 2017-2018 учебный год следующих детей, 

проживающих по микрорайону школы: 

№ ФИО ребенка адрес 

1 Веселова Елена Сергеевна Трудящихся, 30-49 

2 Кравченко Антон Алексеевич Мира, 11-15 

3 Ситсали Елизавета Витальевна Юности, 36 

4 Сангов Адель Музаффарович Солидарности, 21-170 

 

 

 

ИО директора  

 

 

А.Ю.Гусманова 

 


